РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30 июля 2018 г.
                                                               № 17
   д. Гремячий Колодезь

О выделении специальных  мест  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Орловской области

 Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 4 июня 2012 года «1364-ОЗ «О выборах Губернатора Орловской области», в целях обеспечения равных условий для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Орловской  области и на основании решения территориальной избирательной комиссии Ливенского района» от 25 июля 2018 года №43/167 «О предложениях по  специальным местам для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора Орловской области», администрация Лютовского сельского поселения постановляет:

1.Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Орловской области (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном Бюллетене Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на официальном  сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную  и участковые избирательные комиссии Ливенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лютовского сельского поселения                               А.В. Воробьев

Приложение

к постановлению администрации Лютовского сельского поселения

от 30 июля 2018 года № 17
Предложения по специальным местам на территории Лютовского сельского поселения  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Орловской области

	№ избирательного участка
	Специальные места для размещения агитационных материалов

	418
	Доска объявлений, расположенная возле здания магазина РАЙПо №66 (д.Гремячий Колодезь, ул.Центральная д.16 а

Доска объявлений, расположенная возле здания магазина РАЙПо №67 (д.Чувакино, ул.Центральная, д.1а)

	419
	Здание МБУ «Воротынский СДК» (ул. Центральная, д.44а)

Доска объявлений, расположенная возле здания магазина ИП Кирдеевой Н.В.(с.Воротынск, ул.Школьная, д.1а)